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Wielu z Was pewnie czeka na niego z wytęsknieniem - trzydniowy weekend to zawsze miły moment w
kalendarzu! Kulturalnie w Krakowie nie będziecie się wtedy nudzić. Piątek zdominują wydarzenia związane z
Dniem Niepodległości, ale przecież - dla równowagi - to też dzień koncertu Justina Biebera w TAURON Arenie!
Nie możecie też przegapić w ten weekend pysznego festiwalu Terra Madre Slow Food i kolejnej edycji Tak
Brzmi Miasto. Sprawdźcie nasz weekendowy rozkład jazdy, jak zwykle mamy dla Was garść wejściówek na
wydarzenia!

Naturalne składniki, oryginalne przepisy, spotkania z mistrzami kuchni - tak zapowiada się kulinarny
raj w Krakowie o dosyć długiej nazwie - Terra Madre Slow Food Festival Central Europe. W
sobotę i niedzielę w ICE Kraków będziecie mogli kupić ekologiczne i trudno dostępne
produkty od ponad 150 wystawców. Zobaczycie pokazy kulinarne prawdziwych mistrzów tej
smacznej sztuki. Poza tym debaty i dyskusje - a wiemy, że o jedzeniu można rozmawiać godzinami!
Chcecie zainspirować się na zimę i nauczyć się, jak jeść zdrowo, ekologicznie i smacznie? Koniecznie
zajrzyjcie do ICE Kraków 12 i 13 listopada! Dokładne informacje o wystawcach oraz
harmonogram wydarzeń znajdziecie na stronie Terra Madre.

Muzycznych koneserów - zarówno związanych z branżą muzyczną zawodowo jak i po prostu jej fanów
- zapraszamy na Tak Brzmi Miasto. To unikatowe wydarzenie, które gromadzi mnóstwo osób
profesjonalnie zajmujących się muzyką - samych muzyków, dziennikarzy czy menadżerów. Podczas
licznych paneli dyskusyjnych, warsztatów i wykładów będą rozmawiać o tym, jak wypromować
polską muzykę za granicą i debatować o polskim rynku muzycznym. A jak już w jednym miejscu
zbierze się tyle muzyków, to nie sposób nie pochwalić się ich muzyką! Koncerty na żywo zagrają
artyści z Krakowa - Hańba!, Taraban, Kubaterra, Lor i Salk, The Fuse i wielu innych. A to
wszystko w Składzie Długa w piątek i sobotę. Więcej o zacnym pomyśle i programie Tak Brzmi
Miasto przeczytacie na ich stronie.

Długi weekend to idealny moment, żeby nadrobić długo odwlekaną wizytę w teatrze. A wybór w tej
dziedzinie jest bardzo bogaty. W Teatrze Barakah w sobotę i niedzielę obejrzycie spektakl
"Świadkowie". Chociaż "zdarzenie teatralne na pograniczu performance'u i klasycznej sztuki
teatralnej" to lepsze określenie tego, co zobaczycie na scenie. Na podstawie tekstu Tadeusza
Różewicza "Świadkowie albo nasza mała stabilizacja" artyści stworzyli pełną humoru, ale też
bolesną opowieść o tym, jak sami kreujemy swój los i do czego nas to prowadzi. A co, gdy stajemy
się świadkami własnego życia i stoimy z boku? Być może odpowiedź przyniesie nam spektakl na
ul. Paulińskiej - sobota i niedziela o godz. 19.
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Mamy dla Was po jednej podwójnej wejściówce na każdy ze spektakli "Świadkowie" w
Barakah. Aby mieć szansę na ich wygraną, napiszcie dlaczego chcielibyście spędzić wieczór w
teatrze! Odpowiedź ślijcie na konkurs.mk@um.krakow.pl do czwartku 10 listopada do godz. 14 w
tytule maila wpisując nazwę BARAKAH i dzień, w którym chcecie wybrać się na spektakl (sobota albo

http://terramadre.pl/
http://takbrzmimiasto.pl/
mailto:konkurs.mk@um.krakow.pl


niedziela). Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie tego samego dnia.

Na sztukę inspirowaną życiem i twórczością Bohumila Hrabala zaprasza w niedzielę Teatr
KTO. "Sprzedam dom, w którym już nie mogę mieszkać" to spektakl, którym aktorzy nie tylko
na scenie ale też działaniem na przestrzeni całego teatru próbują nas przenieść w magiczny
hrabalowski świat. Na scenie zaś zobaczymy najważniejsze zdarzenia z życia człowieka - narodziny,
chrzest, pierwsza komunia, ślub, pogrzeb; a wszystko pokazane w lekkiej, nienapuszonej, groteskowej
formie. To spektakl bez słów! Ważna jest tu muzyka, gesty i ciało aktora. Wybierzcie się w
niedzielę do Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej Manggha, tam o godz. 19 rozpocznie się
spektakl.
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Mamy do rozdania jedno podwójne zaproszenie na spektakl "Sprzedam dom, w którym już
nie mogę mieszkać" Teatru KTO. Aby mieć szansę na ich wygraną, napiszcie, jaki spektakl
teatralny widzieliście ostatnio! Odpowiedź ślijcie na konkurs.mk@um.krakow.pl do czwartku 10
listopada do godz. 14 w tytule maila wpisując nazwę TETR KTO. Zwycięzców o nagrodzie
poinformujemy indywidualnie tego samego dnia.

Na teatralny deser zostawiamy niezastąpioną Bagatelę, w której w sobotni i niedzielny
wieczór zobaczymy "Prawdę... o zdradzie". Najlepsi aktorzy Bagateli wcielają się w role
namiętnych kochanków w tej błyskotliwej i popularnej komedii. Czy zdrada ma sens? Nie wiemy, jaka
odpowiedź wyniknie ze sztuki w teatrze Bagatela, ale powinniście to sprawdzić! Spektakl będzie grany
w weekend aż dwa razy dziennie - o godz. 16:30 i 19:15. Nie ma chyba lepszego sposobu, na lekki i
przyjemny wieczór we dwoje!
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Mamy do rozdania dwa podwójne zaproszenia na niedzielny spektakl "Prawda...o zdradzie"
w teatrze Bagatela. Chcecie je wygrać? My chcemy wiedzieć, dlaczego właśnie wy! Przekonajcie
nas w mailu wysłanym na konkurs.mk@um.krakow.pl do czwartku 10 listopada do godz. 14 w
tytule maila wpisując nazwę BAGATELA. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie tego
samego dnia.

Z okazji Dnia Niepodległości Filharmonia Krakowska zaprasza na Koncert Patriotyczny w
piątek w samo południe! Chór Filharmonii Krakowskiej wraz z orkiestrą Krakowska Młoda
Filharmonia przygotowały przegląd najpiękniejszych polskich pieśni patriotycznych. Nie
zabraknie więc na pewno "Czerwonych maków na Monte Cassino", pieśni "Ułani, ułani" czy
"Rozszumiały się wierzby płaczące". Kto z nas nie zna tych melodii? Warto być ponucić je przy
akompaniamencie świetnych muzyków i chóru filharmonii. Polecamy!

11 listopada można spędzić też na rockowo! O to zatroszczy się Klub Kwadrat, gdzie w piątek
zagra Acid Drinkers, rock'n'rollowy skład o już 27-letniej historii. Podczas koncertów to
prawdziwy paraliżujący, ekspansywny, energetyczny pokaz siły! Titus, Ślimak, Popcorn i Jankiel
(ksywka to podstawa!) sztukę koncertową doprowadzili do perfekcji. Najbliższym koncertem promują
swoją najnowszą płytę, a występ jest częścią całej trasy - Pepe Tour. Czujemy, że Klub Kwadrat
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zatrzęsie się w posadach. I dobrze! Początek już o godz. 19.

Dzień Niepodległości możecie też świętować ... w kinie. Agrafka zaprasza kinomanów w piątek na
Dzień Filmu Polskiego. Przez cały dzień będziecie mogli zobaczyć wszystkie najlepsze polskie filmy,
jakie ostatnio gościły na naszych ekranach, m.in. "Wołyń", "Ostatnia Rodzina", "Jestem
mordercą" i "Wszystkie nieprzespane noce". Polskie kino ma się ostatnio świetnie - nie
przegapcie więc okazji, by bliżej się z nim zapoznać.


